
vstupenka

Předehrávka 16. kola Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - Fatra Slavia Napajedla

středa 5. listopadu 2014

č.

14:30, stadion na Údolní

Na posledním domácím utkání A týmu 

FK Blansko v roce 2014 Vás jménem 

vedení klubu vítá sponzor 

Uzávěrka programu 2.  11.  2014

www.fkblansko.cz

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Střelci FS Napajedla:
3 - Kaštánek, 2 - M. Huťka, Beránek, Žáček, 1 - Borusík, Havránek, Kovář, Postava, Zelinka   

Statistiky FK Blansko:
góly: 6 - Ullmann, 2 - Jukl, Levai, 1 - Krejčíř, Müller, Nečas, přihrávky na gól: 2 - Čoupek, Levai, 
Nečas, Trtílek, 1 - Buchta, Jukl, Krejčíř, Šural, čistá konta: 3 - Juran, žluté karty: 6 - Šíp, 4 - Čoupek, 
Jukl, Krejčíř, 3 - Gromský, Trtílek, 2 - Šplíchal, 1 - Hansl, Levai, T. Zouhar, červené karty: 1 - Trtílek  

Zápasy 14. kola (8. a 9. 11. 2014):   

so, 14:00: Otrokovice - Velké Meziříčí, Napajedla - Žďár nad Sázavou, Bystřice nad Pernštejnem  

- Stará Říše, Tasovice - Pelhřimov, Hodonín - Mutěnice, ne, 14:00: Havlíčkův Brod - Rosice, SFK Vr-

chovina - FK Blansko, Polná - Uherský Brod   

       Další zápasy 16. kola (15. a 16. 11. 2014):                 

so, 10:30: Otrokovice - Havlíčkův Brod, 14:00: Velké Meziříčí - Vrchovina, ne, 13:30: Rosice - Pol-

ná, Uherský Brod - Bystřice nad Pernštejnem, Žďár nad Sázavou - Tasovice, Stará Říše - Hodonín, 

Pelhřimov - Mutěnice   

                  Vedení FK Blansko děkuje všem sponzorům, partnerům a příznivcům za podporu v letošním 

roce a těší se s Vámi na viděnou při mistrovských utkáních v novém roce 2015.

    
Příští domácí utkání: 

18. kolo, sobota 21. 3. 2015, 15:00: FK Blansko - TJ Sokol Tasovice (stadion na Údolní)

Z vyložených šancí nedáváme góly, což nás sráží, uvědomuje si Petr Šíp

B l a n s k o - Velký kalich hořkosti si vypili v duelu s Havlíčkovým Brodem fotbalisté FK Blansko.  
V prvním poločase předvedli dobrý výkon, z něhož pramenilo několik šancí. V koncovce však 
totálně vyhořeli a soupeři naopak dovolili skórovat čtyřikrát. Zápas zhodnotil obránce Petr Šíp.

„Samozřejmě se utkání hodnotí těžko, raději bych hodnotil vítězný zápas, to je jasné. V prvním 
poločase jsme byli podle mě lepší na míči i v kombinaci. Bohužel z vyložených šancí nedáváme 
góly, což nás sráží a naopak dostáváme laciné branky po našich chybách. Soupeř už pak ve druhém 
poločase chodil do otevřené obrany. Je to už několikátý zápas na podzim,“ soukal ze sebe zklamaně 
Petr Šíp. 

Vaz Blansku srazili v prvním poločase neproměněné tutovky, ve kterých se ocitli Ondřej Ullmann 
a David Jukl. Nad jejich neproměňováním se zastavil také blanenský obránce. „Nemyslím si, že by 
nám chyběla hráčská kvalita. U každého hráče je to hodně individuální. Někdo se po neproměněné 
šanci dostane do psychické nepohody a hraje se mu pak těžko. Musíme to zlomit vůlí a bojovností, 
jiná cesta není,“ nabízí recept Petr Šíp. 

Blansko v tabulce sráží kromě nízké produktivity především mizerná domácí bilance. Ze sedmi ut-
kání vyhrálo pouze v jednom případě a vlastním divákům tak příliš radosti neudělalo. „To je opravdu 
tristní bilance, nic víc k tomu nejde říct. Doma se musí bodovat naplno a nám se to vůbec nedaří. 
Mrzí mě to kvůli lidem. Věřím, že ve středu se s nimi rozloučíme ziskem tří bodů ve velmi důležitém 
utkání s Napajedly,“ pozval na poslední domácí zápas v tomto roce blanenský obránce.

PEKÁRNY BLANSKO a.s. 
Zborovecká 1193/10 
678 01 Blansko



Představení soupeře www.fkblansko.cz

    Brankáři:  1 - David Juran (1993), 20 - Karel Švancara (1984) 

   Obránci: Milan Brichta (1995), 3 - Petr Čoupek (1982), 16 - Petr Gromský (1991),

                      5 - David Müller (1991), 4 - Petr Šíp (1986), 8 - Jakub Šplíchal (1992),

                      Aleš Vágner (1994)

   Záložníci: Radim Bubeníček (1984), 15 - Robin Buchta (1994), 11 - David Jukl (1991),

                      18 - Jakub Krejčíř (1994), 6 - Martin Levai (1994), 9 - Jan Nečas (1984),

                       Martin Pokorný (1985), 19 - David Šural (1993), 17 - Michal Zouhar (1995),

                       7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), Tomáš Jarůšek (1991), 10 - Jan Trtílek (1993), 

    12 - Ondřej Ullmann (1993)

Soupiska FK Blansko 

•	 FaTra SlaVia NaPaJeDla 

 Brankáři:  Jaromír Krajča (1980), Dominik Zavadil (1992) 

 Obránci:  Michal Zavadil (1981), Marek Bejtkovský (1984), Ondřej Žáček (1992), 

  Lukáš Pantálek (1992), David Kostka (1992), Petr Ratiborský (1990)  

 Záložníci:  Michal Huťka (1981), Kryštof Havránek (1993), Ondřej Haša (1988), 

  Tomáš Borusík (1990), Jakub Habanec (1991)  

 Útočníci:  Pavel Postava (1992), Adam Zelinka (1989), Jiří Kovář (1991), Patrik Koutník (1993)

realizační tým: 

Trenér: Zdeněk Horňák, vedoucí mužstva: Vladimír Studeník 

Změny v kádru:
Přišli: na hostování - Borusík, Habanec (Spytihněv), D. Zavadil (Žalkovice), Koutník (Kudlovice), 
Haša (Nevšová)    
Odešli: konec hostování - Beránek, Urbanovský, Čáp (Zlín), Crla (Slovácko), 

Železník (Otrokovice), Trochta (Brumov), přerušení činnosti: Vlček, Semela   

FS Napajedla v minulém kole:    

13. kolo, neděle 2. 11. 2014, 14:00 / FSC Stará Říše - FS Napajedla 1:1 (0:0)

Branky: 68. Kadlec z pen. - 90. Kaštánek, ŽK: 70. Brnický - 49. Havránek, 59. Beránek, 74. Kostka, 

89. Postava, rozhodčí: Stehlík - Pfeifer, Jahoda, delegát: Dofek, diváků: 115

STARá ŘíŠe: Neuman - Dohnal, Kadlec, Príborský, Kratochvíl - Rygl, Tichánek (C), M. Pokorný, 

Lacina (51. Dvořák) - Vácha, Brnický (80. Merhaut), trenér: Luděk Kovačík

NAPAJeDLA: Krajča - Bejtkovský, Kostka, Žáček, Pantálek - Havránek (69. Kovář), Huťka (C), 

Beránek, Postava - Kaštánek, Večeřa, trenér: Zdeněk Horňák

Poslední vzájemné utkání:   

Sezóna 2014/15, 1. kolo, sobota 9. 8. 2014, 16:30 / FS Napajedla - FK Blansko 1:2 (1:2)

Branky: 3. Kovář - 4. Levai, 28. Ullmann, ŽK: 55. Borusík, 62. Postava, 64. Kovář - 41. Gromský, 69. 

Hansl, 71. Čoupek, rozhodčí: Chlevišťan - Priesol, Bureš, delegát: Volek, diváků: 150

NAPAJeDLA: Krajča - Pantálek, Kostka, M. Zavadil, Žáček (80. Zelinka) - Havránek (62. Habanec), 

Borusík, Huťka (C), Bejtkovský - Kovář, Postava (62. Beránek), trenér: Petr Zapletal

Blansko: Juran - Gromský, Šplíchal, Müller, Čoupek - D. Šural, T. Zouhar (55. Krejčíř), Nečas (C), 

Levai - Ullmann (76. T. Sodomka), Trtílek (62. Hansl), trenér: Ludevít Grmela

realizační tým: 
Trenér: Karel Jarůšek, asistent trenéra: Radim Bubeníček, vedoucí mužstva: František Fiala,

trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

V rámci projektu FarMa mohou za FK Blansko nastupovat hráči klubu TJ Sokol Bořitov.

Neproměňování tutovek si vybralo krutou daň, Blansko prohrálo s Havlíčkovým Brodem 0:4  

B l a n s k o - Fotbalisté FK Blansko nezvládli další domácí utkání. Proti Havlíčkovu Brodu 

neproměnili svěřenci trenéra Grmely několik vyložených šancí a po přestávce za to pykali. Do 

sítě Davida Jurana padly čtyři branky a navíc Blanenští přišli také o vyloučeného Trtílka.

13. kolo, sobota 1. 11. 2014, 14:00 / FK Blansko - FC Slovan Havlíčkův Brod 0:4 (0:1) 

Branky: 10. a 80. Sklenář, 57. a 83. Míča, ŽK: 27. Šíp, 52. Šplíchal, 72. Trtílek - 27. Koudelka, ČK: 

74. po 2. ŽK Trtílek (Blansko), rozhodčí: Miklík - Sedláček, Mayer, delegát: Prokeš, diváků: 152

BLANSKO: Juran - Gromský, Müller (71. Buchta), Šíp, Čoupek (C) - T. Zouhar, Šplíchal (60. 

Nečas), Jukl, Levai - Ullmann, Trtílek, trenér: Ludevít Grmela

HAVL. BROD: Soukal - Pohnětal, Svoboda (46. Míča), Berky (C), Vařejka - Štědrý, Henek, He-

jkal (70. Slováček) - Koudelka, Kubát - Sklenář (81. Polívka), trenér: Richard Zeman

Hodnocení trenéra: 

„Proti druhému týmu tabulky jsme odehráli dobrý zápas. Hráli jsme v pohybu a vytvářeli si 

šance. Čtyřikrát jsme šli sami na branku a další tři šance jsme neproměnili. S produktivitou 

máme problém celý podzim, dnes to však byl extrém. Nemůžeme pak čekat nic jiného, než že 

nás za to soupeř potrestá. Fotbal byl podle mého názoru z naší strany dobrý, ale výsledek je 

katastrofální.“


